Khusnul Khotimah, Elly Wahyuningtias, Aan Yuhana, 

Norlinah, Yun Dwi Siswahyudi, Tri Restutiningsi, Nur'aini, 

Atika, Tommy Graha Putra, Umi Latifah, dan Nanang 

Budiyanto. Disebutkan bahwa para penggugat mengalami 

kerugian materiil sebesar Rp. 285.360.000.- (Dua Ratus 

Delapan Puluh Lima Juta Tiga Ratus Enam Puluh Ribu 

Rupiah), diantaranya adalah kerugian berupa penanaman 

modal atau investasi Patungan Usaha Hotel Dan Apartemen 

Haji dan Umroh sebesar Rp. 174.000.000.- (Seratus Tujuh 

Puluh Empat Juta Rupiah) dan bagi hasil yang dijanjikan oleh 

tergugat sebesar 8% pertahun dari modal yang ditanam untuk 

para penggugat sebesar Rp.111.360.000.- (Seratus Sebelas 

Juta Tiga Ratus Enam Puluh Juta Rupiah). Secara keadaan 

psikologis para penggugat memberikan pernyataan

[...]

Dona Hamid Ss terhadap korban yang bernama Alfi Zahara 

Nasution dengan cara menawarkan kepada korban untuk ikut 

bergabung di investasi yang bernama BIT KINGDOM. 

Penawaran tersebut dengan mengatakan kepada korban dalam 

investasi tersebut modal yang disetorkan 1 koin sebesar Rp. 

9.500.000,- (sembilan juta lima ratus ribu rupiah) dan nantinya 

akan menerima keuntungan sebesar Rp. 2.000.000,- (dua juta 

rupiah) perbulan selama 10 (sepuluh) kali. Namun keuntungan 

tidak diterima sehingga korban mengalami kerugian. Akibat 

dari perbuatannya itu hakim menjatuhkan pidana penjara